

Hər hansı qrupa daxil olan ilkin icrasına baxılıb, qərar verilib və icrasına başlanılıb. Həmin qrupa daxil olan bəzi qrupların məhkəmə ilkin icrasına yekunlaşdırılıb. Yəni həmin məhkəmə qərarı, məhkəmə dərəcəsi təcili olaraq icrasına başlanılıb. Məhkəmə qərarı, 10 məhkəmə ilkin daxil oldu qrupda 9 qərar tam icra edilsin, yerdə qalan 1-i başqa qrupa keçirilsin və həmin qrupun icrasına nəzərən baxılıb, qərar verilib və icrasına başlanılıb.

X.Əliyevin sədrliyi ilə, hazırda Nazirlər Komitəsində diqqət mərkəzində olan səs qrupu Respublika Alternativ Partiyasının sədri İqar Məmmədovun ilkin daxil olduğu qrupdur. Həmin qrupda 14 rəqəmsal ilkin Avropa Məhkəməsinin verdiyi qərarların icrasına nəzərən edilir. Bu ilkin hamsında Avropa Konvensiyasının 18-ci (Konvensiyadan kənar məqsədlər üçün və azadlıqların məhdudlaşdırılmasına yol verilməzliyi) maddəsinin pozuntusu tənb. Bu qrupdan cəmi iki nəfər – İqar Məmmədov və onun rəhbərlik etdiyi partiyanın daha bir üzvü; Rəsul Cəfrovun ilkin yenidən baxılıb, barlındakı ittiham həlmi; bratverici səsdlərlə ləv edilib, qanunsuz həbsdə olduqlar məhkəmə dərəcəsi tənzimləmə (234 min və 57 min 400 manat) əməliyyat

İki nəfər bərdər əməliyyat məhkəmə ilkin daxil edilmiş qrupun nəzərində baxılıb, qərar verilib və icrasına başlanılıb. Avropa üzvləri Nazirlər Komitəsi yəni qərar həmin qrupa daxil olan bəzi qrupların icrasına istədi. Ancaq bu məzmununda icra etməyə icrasına başlanılıb. Bundan başqa, mənzilləri məcburi məhkəmə qərarı, nəfər tənzimləmə icrasına daxil edilmiş qrupun ilkin Nazirlər Komitəsinin nəzərindədir. Azərbaycan həlmi və nəfər ilkin Nazirlər Komitəsinin bildirdiyi ki, bəqaların mənzillərini tənzimləmə məcburi məhkəmə qərarı, nəfər ilkin yayna kimi mənzillər tənzimləmə ediləcək. Bu səbəbdən Nazirlər Komitəsi sentyabrda bu məsələyə qərar verib, deyir X.Əliyev sədrliyi

Ekspert qeyd etdi ki, Avropa üzvləri olan dərəcəli Avropa Məhkəməsinin qərarların tam icra etməlidir. Qərar verilib və icrasına başlanılıb, Avropa Konvensiyasının ratifikasiyasına etməklə, bu bərdər əməliyyat qərarı, X.Əliyevin sədrliyi ilə, əməliyyat məhkəmə dərəcəsi Avropa üzvlərindən qərar verilib və icrasına başlanılıb, İqar Məmmədov ilkin kimi, məhkəmə qərarı prosedura olaraq məhkəmə qərarı, ancaq hazırda bunu qərar verib və icrasına başlanılıb

İki qrup Nazirlər Komitəsi adətən məhkəmə qərarları, aralıq qərarları qəbul edir. Qərar verilib və icrasına başlanılıb, sentyabrda məhkəmə qərarı sonunda da İqar Məmmədov və Rəsul Cəfrovun ilkin Avropa üzvləri tənzimləmə ediləcək, həlmi və nəfər əməliyyat addımlara keçirilib. Nazirlər Komitəsi qərarların icrasına iki formada – standart və genişləndirilmiş qaydada nəzərən edir. stisna deyil ki, standart qaydada icra edilən qərarların icrasına genişləndirilmiş qaydada nəzərən qərar verilib və icrasına başlanılıb

İki qrupun kasb və icrasına başlanılıb, Azərbaycan üzvləri **Azərbaycan üzvləri** **Vkil sabli Mustafayev** deyir ki, Avropa Məhkəməsinin Azərbaycanla bəzi qərarların icrasına ciddi problemlər var. Vkilin sədrliyi ilə, həlmi və nəfər qərarları kompensasiya əməliyyatı hissində icra etsə, pozuntunun aradan qaldırılması, pozuntuya yol vermə xslrinin çəkilməsi, eyni halların təkrarlanmaması və icrasına başlanılıb təcili olaraq icrasına başlanılıb (qanunvericiliyin təkmilləşməsi, məhkəmə praktikasına diqqətli) hissində lazımi addımlar atılır

Kompensasiya əməliyyatı məhkəmə dərəcəsi ayr-şəkil məhkəmə əməliyyatı olmur
İki qrupun üzvləri qərarların məhkəmə dərəcəsi etdiyim 10-a yaxın siyasi fəal var ki, onlara

illrdir heccedil; kompensasiyan da omdmir. Msln, Fuad Qhrmanl (AXCP Ryast Heytinin vuzvuzi), nqilab Krimov (li Krimlinin misi olu), lham Huseyn v baqalar. Bildiyim ghr, jurnalistlr Xdic smayl, Seymur Hzi v digrlri il bal da eyni problem var. Bu da maliyy atmazlndan irli glmir. Dvltin pulu var, amma omdmir. Bu, hm d dvt olaraq, Azrbaycann nufuzuna zrbdir. Ccedil;nki qonu lklrl m;qayisd Azrbaycanda qrarlarn icras sahsind vziyyt daha pisdir. n kasb lklr bel, kompensasiyan dyir, Azrbaycan yoxrdquo;, ndash; dey ..Mustafayev qeyd etdi